
Página 81   06 de Abril de 2022 Nº 28.220Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

<BEGIN:1333392:81>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO 015/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através 
do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que 
na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 015/2022, destinado 
a REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa 
especializada na elaboração de projetos preventivos contra incêndio e 
pânico, teve como vencedora a empresa: ELETRO REDE LTDA, com valor 
total de R$ 5.999,00 (cinco mil e novecentos e noventa e nove reais).
Campo Novo do Parecis-MT, 05 de abril de 2022.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 022/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 06 de abril de 2022, às 08:00 
horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia 25 de 
abril de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de abertura 
das propostas: dia 25 de abril de 2022, às 09:00 horas. (horário de Brasília - 
DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 25 de abril de 2022, às 09:05 
horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para 
futura e eventual aquisição de medicamentos não previstos na Atenção 
Básica oriundos de determinações judiciais e da demanda emergencial 
da Farmácia de Alto Custo para atender a Secretaria Municipal de Saúde. 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores 
informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço 
Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis 
MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na integra 
poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 05 de abril de 2022.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1333392:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1333215:81>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 047/2022

​A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, 
torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO, 
na modalidade Pregão (presencial) n° 047/2022 a se realizar no dia 
19 de Abril de 2022 às 08h30min, na sede da Prefeitura Municipal de 
Campo Verde. Retirada de edital www.campoverde.mt.gov.br. Para 
esclarecimentos: e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 
3419-1244. Em conformidade com a legislação vigente em vigor. Campo 
Verde - MT, 05 de Abril de 2022.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1333215:81>
<BEGIN:1333341:81>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 048/2022

​A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, 
torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE 
MÃO DE OBRA HIDRÁULICA EM VEÍCULOS DA LINHA PESADA, na 
modalidade Pregão (presencial) n° 048/2022 a se realizar no dia 19 de 
Abril de 2022 às 14h00, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde. 
Retirada de edital www.campoverde.mt.gov.br. Para esclarecimentos: 
e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-1244. Em 
conformidade com a legislação vigente em vigor. Campo Verde - MT, 05 
de Abril de 2022.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1333341:81>
<BEGIN:1333402:81>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 040/2022
A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a HOMOLOGAÇÃO 
do PREGÃO Nº 040/2022 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BANCOS DE MADEIRA para MARINEIDE 
ARNDT 08379563905, CNPJ nº 41.490.028/0001-31, vencedora do 
certame com o valor R$ 33.296,00 (trinta e três mil duzentos e noventa 
e seis reais). Campo Verde, 01 de abril de 2022. Hélida B. M. P. Hübner 
- Pregoeira.
<END:1333402:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLINDA
<BEGIN:1333130:81>

A Prefeitura Municipal de Carlinda, CNPJ nº 01.617.905/0001-78, torna 
público que requereu junto a Secretaria de Estado de Meio Ambiente 
(SEMA-MT), a Licença Prévia (LP) e Licença de Instalação (LI), referente ao 
Projeto de Obras de Pavimentação Asfáltica Tipo TSD, Drenagem de Águas 
Pluviais e Sinalização Viária a Serem Realizadas em Trecho da Avenida 
Chico Mendes, localizadas na zona urbana do município de Carlinda/MT.
<END:1333130:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1333361:81>

RETIFICAÇÃO AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2022

Processo Nº 028/2022onde Se Lê: Abertura De Pregão Eletrônico Srp Nº 
008/2022 Processo Nº 028/2022. Publicado Na Edição Do Diario Oficial Da 
União- Seção 3, Nº62, Quinta-Feira, 31 Março De 2022, Pág. 272; Diário 
Oficial Do Estado-Mt, Edição 28.216 De 31 De Março De 2022, Pág. 158; 
Diario Oficial De Contas Tribunal De Contas De Mato Grosso, Ano 11, Nº 
2426, Pg 59, Divulgação Quinta-Feira, 31 De Março De 2022 Publicação 
Sexta-Feira, 1 De Abril De 2022, Jornal Oficial Eletrônico Dos Municipios Do 
Estado De Mato Grosso, Ano Xvii Nº3.951, Publicado No Dia 31 De Março 
De 2022, Pg 415.  Leia-Se: Abertura De Pregão Eletrônico Srp Nº 007/2022 
Processo Cotriguaçu, 05 De Abril De 2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1333361:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA
<BEGIN:1333216:81>

O senhor JADILSON ALVES DE SOUZA, Prefeito do Município de 
Curvelândia - MT, no uso de suas atribuições legais, com Referência ao 
Processo de licitação 036/2022 Modalidade Pregão Presencial Registro 
de Preço de nº 017/2022, visando futuro e eventual “AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDIMENTO 
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO’’ em virtude de “Erros Insanáveis” 
e amparado pelo parecer jurídico de análise de atas e do processo 
completo supracitado declara a ANULAÇÃO do mesmo e para que já 
deflagre imediatamente novo procedimento licitatório, para atendimento as 
necessidades da Secretaria de Saúde do Município.
<END:1333216:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1333292:81>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação 
na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista 
para o dia 20 de Abril de 2022, ás 08:00 horas (Horário de Mato Grosso), 
na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto o registro 
de preços para futura e aquisição de materiais elétricos para manutenção 
da iluminação pública do município Itaúba/MT. O Edital completo está à 
disposição dos interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Itaúba-MT, Sito a Av. Tancredo Neves Nº 799, 
Centro, Itaúba-MT e no site www.itauba.mt.gov.br (Ícone: Licitação).

Itaúba/MT, em 05 de Abril de 2022.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1333292:81>
<BEGIN:1333340:81>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022

A Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe 
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão 
Eletrônico nº 017/2022 cujo objeto é a Aquisição de 01 (Um) Veículo de 
07 Lugares para Transporte de Pacientes em Tratamento Através da 
Secretaria Municipal de Saúde de Itaúba/MT. Sagrou-se vencedora a 
seguinte empresa:

EMPRESA ITEM VALOR
TOTAL 

PEDRAGON AUTOS LTDA, inscrita no CNPJ 
03.935.826/0001-30

01 136.500,00

Itaúba/MT, 05 de Abril de 2022.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1333340:81>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


